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در ابتدای صحبتها می خواهم از چگونگی آشنایی تان با باشگاه   .
یورد بگویید؟

واقعیت این است که من هیچ شناختی از باشگاه یورد نداشتم 
علتش شاید این بود که من در اردبیل زندگی نمی کردم و اطلاعی 
از باشــگاههای اردبیل، بویژه از باشگاههای تخصصی و با کیفیت 
نداشــتم و چیزی هم نشنیده بودم، آشنایی من با این باشگاه بیشتر 

به اســتادم آقای نژادی بر می گردد ایشان من و برخی از بچه ها را 
برای اولین بار با خود به باشگاه یورد آوردند و در اینجا تمریناتمان 
را انجام دادیم، به هرحال نســبت بــه جاهای قبلی که تمرین می 
کردیم تفاوت داشت در واقع از هر لحاظ با همه محل تمریناتمان 
که آموزش دیده بودیم متفاوت بود هم از نظر امکانات و تجهیزات 
و هــم از نظر مدیریتی، بویژه در رفتــار و برخوردهایی که با ما می 

شــد یه حس احترام، تکریم و ارزش گذاری بیشــتری به ما دست 
می داد.

امکانات ورزش اردبیل بویژه برای رشته ووشو را چگونه ارزیابی   .
می کنید؟

با اینکه امکانات در رسیدن ورزشکاران به اهداف خود از جمله 
سکوهای جهانی تاثیر زیادی دارد اما نبود امکانات نمی تواند مانع 

از پیشرفت و رســیدن به اهداف بلند باشد. من هنوز هم در روستا 
زندگی میکنم و هرروز برای انجام تمرینات می بایست 12 کیلومتر 
را بعنــوان مســیر رفت و آمدم طی کنم و این باعث نمی شــود از 
ورزش قهرمانی دلسرد شــوم امکانات بهانه است! البته در دنیای 
مــدرن و امروزیِ ورزش، امکانــات و تجهیزات یک ابزار مهم برای 
رسیدن به سکو می باشد ولی به باور قلبی خودم این اراده، انگیزه 

و تلاش است که ما را به مقصد می رساند.

از ورودتان به مسابقات کشوری، اردوهای تیم ملی و در نهایت   .
عضویت تان در تیم ملی بگویید؟

من به رشــته های رزمی علاقه داشــتم و در این میان ووشو و 
ســاندا رو بیشتر دوست داشتم. حدودا هشت سال است ووشو کار 
میکنم و سال ۹۶ در رده ســنی نوجوانان به اردوهای ملی دعوت 
شــدم و در آن اردو و درمســابقات انتخابی تیم ملی مقام سوم را 
کسب کردم بعدها در تمامی مسابقات درون اردویی و انتخابی هم 

تمامی رقبا را شکست داده و بازیکن ثابت تیم ملی شدم.

ســطح  کیفی این دوره از مســابقات جهانی که در آن شرکت   .
داشتید چطور بود؟

این مســابقات برایــم مهم بــود و در واقع برای اولیــن بار در 
مسابقات بین المللی حضور پیدا کردم و از این لحاظ کمی هیجان 
و اســترس داشتم و می دانستم که مســابقات آسانی نخواهد بود 
ولــی چون خودم را برای قهرمانی آماده کرده بودم تصمیم گرفته 
بودم که حریفم از هر کشــوری که باشد برایم مهم نباشد و دست 
کم نگیرم و فقط باید شکست اش دهم، در این مسابقات با رقبایی 
از کشورهای اردن، تونس، مصر و چین رقابت کردم که باید اعتراف 
کنــم که رقیب چینــی ام از همه قــوی تر بــود و در فینال وی را 

شکست دادم. 

از چند کشور در این مسابقات شرکت کرده بود؟  .
براساس تعلام فدراســیون جهانی در این دوره از مسابقات ۸۰ 

کشــور حضور داشــتند که تیم ملی ایران با کسب 1۳ مدال طلا، ۴ 
نقره و ۶ برنز در بخش تیمی مقام نخســت را کسب کرد و تیم های 

اندونزی و چین به ترتیب دوم و سوم شدند. 

برای زندگی و آینده ورزشی تان چه برنامه هایی دارید؟  .
این مسابقات و کسب این نتیجه موفقیت آمیز انگیزه هایم برای 
ادامه راهم در ووشــو را بیشتر کرده و انرژی مضاعفی دارم تلاشم 
را بیشت خواهم کرد، چرا که امســال وارد رده بزرگسالان خواهم 
شــد و حضور در سطح ملی و پوشیدن پیراهن تیم ملی در این رده 
و در میان بهترین های ایران بودن فقط نیازمند تلاش شــبانه روزی 
و تمرین و یادگیری اســت. برای بازی های آسیایی چین و مسابقات 
جهانی که ســال آینده در آمریکا برگزار می شود تمرینات ویژه خود 
را زیر نظر مربیان زحمتکش خودم که مدیون زحمات و آموزشهای 
آنها هســتم ادامه خواهم داد. برای زندگی ام هم فعلا تحصیل را 
در اولویت قرار داده ام، رشــته تحصیلی من در دبیرستان برق بود 
ولی با نظر خانواده و مشــورت مربیان دوست دارم رشته تحصیلی 
ام را تغییر دهم و برای ادامه تحصیل در دانشگاه وارد رشته تربیت 
بدنی شــوم. معتقدم تحصیل در این رشــته می تواند مرا در مسیر 

ورزشی ام هم تقویت کند.

برای پایان گفتگویمــان و مخاطبان، بویژه علاقمندان به ورزش   .
چه سخنی دارید؟

 از هیات ووشــو اســتان اردبیل که با وجود مشــکلات مالی از 
ورزشــکاران جوان حمایــت می کند قدردانی می کنــم، از مربیان 
عزیزم که برایم شبانه روز زحمت کشیدند تشکر می کنم. از باشگاه 
یورد و مدیریت آن که حامی ورزش استان و جوانان بی نام و نشان 
هســتند نیز قدردانی می کنم و به علاقمندان ورزش می گویم که 
اگــر انگیزه و اراده خــود را تقویت کنیم میتوانیــم به هر آنچه که 
می خواهیم برســیم. در آخر دوســت دارم این مدال را که در این 

مسابقات کسب کردم به شهدای دفاع مقدس تقدیم کنم.

گفتگو از: امین موســوی: انتشارگفتگوی مهدی نوری مدیرعامل باشــگاه یورد در ویژه نامه استانی روزنامه “شرق” در خردادماه سالجاری و صحبتهایی که او درخصوص “نیاز جوانان استان به کمک 
و حمایت” مطرح کرد، واکنش های مثبتی در بین جوانان بویژه ورزشــکاران به همراه داشــت. برای من مهمترین موضوعی که در آن گفتگو از قول مدیرعامل باشــگاه  مطرح شد و در خاطرم ماند 
اظهارات مطمئن او در خصوص ظهور پدیده های جدید در رشته های ورزشی مختلف از بطن جوانان مستعد مورد حمایت باشگاه در صحنه های داخلی و خارجی بود. نوری طوری با یقین و اطمینان 

در خصوص قهرمانان با استعداد از باشگاه یورد سخن میگفت، گویی که تصاویر کسب مدال و ایستادن روی سکوی جوانان اردبیل را در مانیتور روبروییِ اتاقِ کاری اش در باشگاه تماشا می کرد!
رویای او و بسیاری از علاقمندان به ورزش در کمتر از 6 ماه به حقیقت پیوست و اولین چراغ را ووشوکار جوان، عرفان محرمی روشن کرد. عرفان در هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان جهان 
مدال طلای وزن منهای 70 کیلوگرم ســاندای این مسابقات را کسب کرد. به بهانه تجلیل از عرفان محرمی در باشگاه یورد حاضر شدیم و اینبار گفتگویی با این قهرمان سختکوش و بقول خودش “با 

انگیزه و تلاشگر” انجام دادیم. آنچه در زیر می خوانید حاصل گفتگوی صمیمانه ما با این قهرمان جوان و خوش آتیه است
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مدیرعامل باشگاه یورد در گفتگو با شرق:

باشگاه یورد میزبان برگزاری مسابقات مچ اندازی بانوان اردبیل

سید حامد عاملی ، اکبر ورودی  و تالار وزنه برداری اردبیل
 یکی از جنبه های مهم در توسعه زیرساخت های ورزش در هر منطقه و یا شهری 
تکمیل پروژه های ورزشــی نیمه کاره است که نوید پیشــرفت، رشد ورزش همگانی ، 
قهرمانی و افزایش ســرانه ورزشــی را می دهد . در ســال جاری از شهریورماه تکمیل 
چنیــن پروژه هایی شــدت گرفته و حدود 1۰ پــروژه  تکمیل ، افتتاح و در دســتور کار 
اســتانداری و اداره کل ورزش و جوانان قرار گرفته و دارد. همچنین بر اســاس آمار و 

مشاهدات ، تکمیل چنین پروژه هایی در اردبیل، در اولویت قرار گرفته است.
 یکی از مهم ترین  و گل سرســبد چنین پروژه هایی تالار وزنه برداری اردبیل است.
پروژه فاخر که بعد از چند ســال قرار است در سال جاری مورد بهره برداری قرار گیرد. 
از این رو ثانیه شماری برای افتتاح گل سرسبد پروژه های ورزشی استان اردبیل به صدا 
درآمده اســت. جامعه ورزش ، قهرمانان و ورزشــکاران در انتظــار افتتاح چنین پروژه 

فاخر و شــاخص بعد از چند سال هســتند.پروژه زیبا و درخور شان ورزش استان )تالار 
وزنه برداری اردبیل( در آســتانه افتتاح و بهره برداری قرار دارد. این پروژه در سال ۹۵ 
کلنگ زنی شده و در طول این سال هاو مدیریت های مختلف اداره کل و دولت محلی، 
کارهای اجرایی آن به پیش رفته اســت.اما این تلاش هــا ، در نهایت منجر به افتتاح 
نشــد!!اما در سال جاری با همت و کوشش ســیدحامد عاملی استاندار ، با اختصاص 
اعتبار لازم و پیگیری های شبانه روزی اکبر ورودی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان 
، نیرو و خون  تازه در رگ های تالار وزنه برداری اردبیل تزریق و اجرایی شد تا این پروژه 
بزرگ از دامن عدم تکمیل خارج شــود. پروژه فاخر که تنها یک همت ویژه ای را طلب 
می کرد تا به بهره برداری بیانجامد.جامعه ورزش و مردم اردبیل بزودی شاهد افتتاح 

پروژه فاخر تالار وزنه برداری اردبیل خواهند بود

مدیرعامل باشــگاه یورد در گفتگو با شــرق از میزبانی این  باشگاه در برگزاری مسابقات 
مچ انــدازی بانوان اردبیل با عنــوان جام یورد خبر دادمهدی نوری با اشــاره به فعالیتهای 
گسترده این باشگاه گفت: این مسابقات اولین دوره مسابقات قهرمانی استان اردبیل در رشته 
مچ اندازی بانوان است.وی با اشاره به همکاری نزدیک این باشگاه با هیاتهای ورزشی استان 
در برگزاری و اجرای مسابقات اضافه کرد: در حوزه ورزش بانوان استعدادهای قابل توجهی 
در رشــته های مختلف وجود دارد که تلاش می کنیم با همکاری هیات بدنسازی و پرورش 
اندام اســتان در رشته مچ اندازی فعالیت های بانوان را گسترش دهیم.وی در ادامه افزود: 
این رقابت ها با هدف شناســایی قهرمانان و حمایت از آنان در راســتای تشکیل تیم استان 
جهت اعزام به مسابقات کشوری برگزار شد.نوری با اشاره به اینکه این رقابت ها برای اولین 
بار در بین باشــگاههای استان در تمامی رده های ســنی اجرا  شد، گفت: نفرات برتر اوزان 
مختلف به مسابقات مچ اندازی قهرمانی کشور در اسفندماه اعزام خواهند شد.وی گفت با 
اعلام هیات بدنســازی و پرورش اندام استان، نفرات برتر در مسابقات کشوری نیز به رقابت 

های آسیایی این رشته مهیج از طرف فدراسیون اعزام می شوند.

با حضور مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان اردبیل 
بهره برداری از پنج طرح و پروژه ورزشی استان اردبیل با 
هزینه ای بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار به طور همزمان 
در شهرســتان خلخال مورد بهره  برداری قرار گرفت.به 
گزارش خبرنگار شرق در اردبیل، در مراسم بهره برداری 
و افتتاح این پروژ ها که در سالن ورزشی روستای طولش 
از توابع بخش مرکزی شهرســتان خلخال برگزار شــد، 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان اردبیل گفت: همزمان 
با افتتاح و بهره برداری از سالن ورزشی روستای طولش 
در شهرســتان خلخال، ۴ پروژه دیگر ورزشــی استان از 
جمله بهره برداری از تالار وزنه برداری شهر اردبیل، زمین 
چمن مصنوعی فوتبال روستاهای آراللو و آبی بیگلو در 
شهرســتان اردبیل و استخر شــنای سبلان مشکین شهر 

افتتاح شــد.ورودی افزود: برای اجــرا و تکمیل این پنج 
پروژه ورزشــی در مجموع بالغ بــر ۳۰۰ میلیارد ریال از 
محل ردیف های اعتباری مختلف هزینه شده است.مدیر 
کل ورزش وجوانان استان اردبیل اضافه کرد: با احداث و 
راه اندازی اماکن و سالن های ورزشی در مناطق روستایی 
اســتان اردبیل ضمن زمینه ســازی برای ایجاد نشاط و 
مقابلــه با کم تحرکــی، از ورود آســیب های اجتماعی 
همچون بزهکاری و اعتیاد جلوگیری می شود.وی گفت: 
با بهره برداری از این پنج پروژه ورزشی در مناطق مختلف 
این اســتان پنج هزارو ۵۰۰ متر مربع به فضای ورزشــی 
استان اردبیل اضافه شــد.ورودی خاطرنشان کرد: برای 
اجــرای و تکمیل این پروژه ۶۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه 
شده که 1۳ میلیارد ریال آن با مشارکت بنیاد علوی و از 

سوی این بنیاد تامین شده است.مدیرکل ورزش و جوانان 
استان اردبیل یادآورشــد: عملیات اجرایی این سالن در 
سال 1۳۹2 آغاز ولی به دلیل نداشتن اعتبار پس از مدت 
کوتاهی تعطیل و متوقف شــد.ورودی اضافه کرد: پس 
از آغاز بکار دولت ســیزدهم و پس از ســفر وزیر ورزش 
و جوانــان به خلخال، اعتبار تکمیل این طرح از ســوی 
وزارت ورزش وجوانان تامین و امروز شــاهد افتتاح این 
مکان ورزشیس در یک روســتای ورزش دوست استان 
اردبیل هستیم.وی از روستای طولش خلخال به عنوان 
روستای ورزش دوست و با تعداد جمعیت قابل توجهی 
از ورزشــکاران یاد کرد و ابراز امیدواری کرد با راه اندازی 
این سالن امکانات توسعه ورزشی روستایی در این روستا 

فراهم شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل:

پنج پروژه  ورزشی در استان اردبیل به بهره برداری رسید

عرفان محرمی قهرمان مسابقات ووشو جوانان جهان از باشگاه یورددر گفتگو با شرق:

امکانات مهم  است،اراده و تلاش مهمتر


